[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

OEVFC/200/2007 - lcs

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 13 de junho de 2007.

Excelentíssima Deputada,

Pelo Presente, solicito de Vossa Excelência que apresente emenda ao Orçamento/2008 do Estado, contemplando nosso município com a pavimentação asfáltica do trecho, de aproximadamente 8 km, da vicinal que liga o Povoado de Areias à Rodovia Faria Lima. Rodovia esta, que corta a cidade-sede (Bebedouro) em seu extremo leste.

Além das pequenas propriedades rurais delimitadas ou cortadas pela vicinal e que a utilizam com freqüência, residem no Povoado de Areias aproximadamente 200 pessoas. Portanto trata-se de uma benfeitoria que beneficiará muitas famílias e cidadãos bebedourenses.

Desde já, contando com vossa preciosa parceria, e
concomitantemente colocando-me à disposição, apresento os meus protestos da mais elevada estima e distinta consideração, subscrevendo-me,

Atenciosamente

Fábio Campanelli

VEREADOR - PFL

Excelentíssima Senhora

Darcy Vera

DD. Deputado Estadual à Assembléia Legislativa do Estado de

SÃO PAULO – SP
“Deus Seja Louvado”                                                     1
RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200